
 

MODIFICA CORSA 
RAVENNA • Linea 145 

da lunedì 9 ottobre 
 

Informiamo che da lunedì 9 ottobre la corsa di linea 145 in partenza alle 14:05 da 
Ravenna FS per Sant’Antonio effettuerà anche la fermata di via Cavina. 
 
 
 
 

Fermate principali @,3 
Ravenna FS 14:05 
v. Mariani Teatro 14:07 
Ravenna v. De Gasperi 14:08 
v.le Randi-Cassino 14:12 
Ospedale v. Missiroli 14:13 
v. Cavina 14:19 
v. Canalazzo 14:22 
Sant'Antonio 14:25 
@ = non si effettua il sabato 
3 = nei giorni di scuola transita da              
v.le Randi-Cassino 


